ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2019  № 177

Об организации и проведении публичных слушаний по вопросу выдачи разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка

[bookmark: _GoBack]В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Ростовкинского сельского поселения, на основании заявления Жук Ирины Егоровны, представляющей интересы Зайцева Вадима Владимировича по доверенности от 21.04.2019 года, зарегистрированной в реестре под номером 55/51-н/55-2019-2-653, удостоверенной нотариусом Тихон Ириной Алексеевной
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по выдаче разрешения на условно разрешённый вид использования «Пищевая промышленность. Магазины» земельного участка с кадастровым номером 55:20:210101:328, местоположение которого: Омская область, Омский район, п. Ростовка, д. 24 на 22 января 2020 года в 18.00 ч. по адресу: Омская область, Омский район, п. Ростовка, д.21, 2 этаж.
2. Обеспечить принятие замечаний и предложений в комиссию по вопросу выдачи разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка с кадастровым номером 55:20:210101:328 по адресу: Омская область, Омского район,  п. Ростовка, д. 21, каб. 3, тел. 961-150, в срок до 21 января 2020 года.
3. Определить Комиссию организатором проведения публичных слушаний.
4. Определить местом размещения демонстрационных материалов помещение Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте в сети «Интернет» ростовка21 рф.
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                         О.Б. Попова